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Hoofdkantoor: Koperstraat 26  3067 GL  Rotterdam      Pr. Alexander 
Tel.: 010 - 286 22 22  E-mail: mail@dronk.nl  Website: www.dronk.nl

Filialen:
Amsterdam
Bemmel
Gorinchem
Maasdijk
Roosendaal
Tilburg

Bornhout 13
Nijverheidstraat 36
Avelingen West 39
Transportweg 15
Belder 3
Jules Verneweg 96a

1046 BE
6681 LN
4202 MS
2676 LM
4704 RK
5015 BM

Tel.: 020 - 497 61 36
Tel.: 026 - 325 90 11
Tel.: 0183 - 63 48 42
Tel.: 0174 - 51 12 00
Tel.: 0165 - 56 10 30
Tel.: 013 - 532 14 04

amsterdam@dronk.nl
bemmel@dronk.nl
gorinchem@dronk.nl
maasdijk@dronk.nl
roosendaal@dronk.nl
tilburg@dronk.nl

Sloterdijk III
Pannenhuis
Avelingen
Coldenhove Zuid
Borchwerf
Loven

KL JuniorPlus M
magneetbevestiging,

12/24 Volt,
180 toeren/minuut,

afmetingen:
Ø147 x 197 mm,

beschermd tegen
binnendringen

van stof en water
onder hoge druk

KL Rotaflex FL
opsteekbevestiging,
24 Volt, 160 toeren/minuut,
afmetingen: Ø135 x 222 mm,
elastische schokabsorberende
voet, beschermd tegen 
binnendringen van stof en 
water onder hoge druk

KL 7000 F
vaste montage, 24 Volt, 160 toeren/minuut,
afmetingen: Ø155 x 194 mm, beschermd tegen 
binnendringen van stof en water 
onder hoge druk

32-2RL006846-011
bestelnummer

KL Rotaflex FL

32-2RL008061-111
bestelnummer

KL 7000 F

32-2RL008966-021
bestelnummer

KL JuniorPlus M
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